Tertio p̄ncipalit̄ dicam⁹ q̄ admirā-
 da fuit hec sacratissima p̄go an-
 gelicis sp̄itib⁹ in sua assumpsiōe p̄pter
 incompatibile sue ascēsiōis sublimitatem
 fuit aut̄ hui⁹ ascēsiōis virginalis excel-
 lentia seu sublimitas singularis: et ip̄is an-
 gelis z sc̄tis oib⁹ admirāda p̄pter t̄na.
Primo p̄pter loci p̄minentā.
Secūdo p̄pter p̄sumatā gloriā
Tertio p̄pter noui gaudij exp̄ientiam

Primo propter loci p̄mē

De assumptōe b. vir. De excel.

mentia. qz sicut carat ecclesia: Exaltata ē sancta dei genitrix sup choros angeloz ad celestia regna. Sublimata h̄ppe est in illo celesti regno sup oēs angelos: etiā sup seraphicū ordinē angeloz. Jō dr̄ Eccl. xxiij. Quasi cedi exaltata sū in libano: et q̄si cyp̄ssus in mōte sion. q. d. Sic cedi exaltat in libano sup oēs alias arbores: et sicut cyp̄ssus in mōte sion: ita et ego exaltata sum sup oēs creaturas in reḡ celestium throno q̄dā regali a diuina prudentia mihi p̄pato. Nec autē tā singularis tāqz sublimis h̄gis huius exaltatio p̄suaderi seu declarari potest triplici rōne que p̄cipue sumit ex ipsa dicitōe maternitatis diuine.

Prima est ratio charitatis.

Secunda est ratio dignitatis.

Tertia est ratio unitatis.

Prima est rō charitatis. Sic em̄ dr̄ b. tho. i. p. q. xij. ar. vj. Magnitudine charitatis videtur sequi magnitudinē sumis glie. Magnitudinē autē maiorē luminis glie sequit̄ iūmior unitas et clarior visio cōtētie diuine: et sic maior exaltatio i celesti b̄titudine. Charitas autē b̄tē h̄gis p̄cipue icōpabilē ē charitati reliq̄z oīz creaturaz. Et h̄ maxie patere potest p̄ tres p̄uēctiōes q̄ maxie faciūt et maxie accēdit amorē: q̄ vniqz tres p̄uēctiōes fuerit oēs inter mariā et deū. **P**rima ē spūal: q̄ ē dei ad aiaz. de q̄. j. loz. vj. Qui adheret deo vni spūs ē. et h̄ p̄grāz spūalē q̄ supuenit. i. sup abūdāter venit in mariā. Propt̄ h̄c itaqz vehemētē vnionē sui ad deū p̄grāz dr̄ ipsa. **L**an. ij. Dilect̄ me mibi et ego illi. **S**ecunda ē p̄sonal q̄ est aie ad corp̄. Quāuis em̄ marie nō fuerit p̄uēctā unitas i unitate p̄sone: p̄uēctōez tñ carnis ei vni unitate p̄sone sibi sociāuit diuina maiestas. Et tūc impletū est illd. Simli vni diues et pauper. **T**ertia est p̄uēctio natural: vt arbor ad fructū: m̄tis ad filiū. Ipsa em̄ fuit arbor: ch̄ris fructus. Ipsa m̄tis alle filius. Amor itaqz maternus marie ad ch̄m q̄ etiā includit alias rōnes amoris incompabilē excedit seu trāscēdit oēs alias rōnes amoris diuini p̄ter illā q̄ est i aia ch̄i q̄ s. fert̄ realit̄ in deū tāqz in p̄p̄iā p̄sonā. **C**ōstat autē (vt dictum ē) qz oēs q̄d̄ et ordies glie p̄ncipalē distiguunt s̄m gradū diuini amoris. **I**dcirco absqz dubio tenēdū h̄ginē dei m̄rez ad sublimē quā statū glie puenisse oēs angelicos ordi-